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		Autoriteti Kontraktor:



	
		Agjencia Kombetare e Kerkimit Shkencor dhe Inovacionit



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CVP
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera
	Lloji i procedurës së prokurimit

	1
	Sherbime te tjera ( Sherbime teknike)
	 Sherbime teknike
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	2
	Blerje pajisje kompjuterike dhe zyre
	 Pajisje kompjuterike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	833333.00
	Buxheti i shtetit
	833333.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	3
	Sherbime katering
	 Shërbime katering
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	250000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	150000.00
	

	4
	Blerje te materialeve, mallrave dhe pajisjeve elektrike
	 Makineri elektrike, aparate, pajisje dhe mallra konsumi, ndriçimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	5
	Blerje kancelari
	 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	250000.00
	Buxheti i shtetit
	210000.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	40000.00
	

	6
	Blerje materiale pastrimi
	 Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët)
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	7
	Blerje materiale promovuese (materiale te shtypur me porosi)
	 Materiale të shtypura me porosi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	75000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	25000.00
	

	8
	Sherbime publikimi
	 Publikime
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	9
	Blerje bileta udhetimi me avion
	 Shërbime të linjave të transportit ajror
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Procedure Prokurimi
	1400000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00
	Purchase Tickets

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	600000.00
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